
2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Зеренді ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 26 қаңтардағы № 70 
қаулысы. Ақмола облысы Зеренді ауданының Әділет басқармасында 2012 жылғы
17 ақпанда № 1-14-175 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы Зеренді ауданы
әкімдігінің 2012 жылғы 24 мамырдағы № 320 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Зеренді ауданы әкімдігінің 
2 0 1 2 . 0 5 . 2 4  №  3 2 0  қ а у л ы с ы м е н .
      
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасының Заңына
, «Халықты жұмыспен қамту туралы» 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан 
Республикасының , 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836 Қазақстан Заңына
Республикасы Үкіметінің  бекітілген әлеуметтік жұмыс орындарын қаулысымен
ұйымдастыру және қаржыландыру ,  2020 ережесіне «Жұмыспен қамту
бағдарламасын бекіту туралы» 2011 жылғы 31 наурыздағы № 316 Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің , «Жұмыспен қамтуға жәрдемдесудің қаулысына
белсенді шараларына қатысатын адамдарды оқытуды, олардың жұмысқа 
орналасуына жәрдемдесуді және оларға мемлекттік қолдау шараларын көрсетуді 
ұйымдастыру және қаржыландыру  бекіту туралы» Қазақстан қағидасын
Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 18 шілдедегі № 815  сәйкес, қаулысына
Зеренді ауданының әкімдігі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2012 жылы әлеуметтік жұмыс орындары ұйымдастырылсын.
      2. Субсидия ұсынумен Зеренді ауданында әлеуметтік жұмыс орындарын 
ұйымдастырған жұмыс берушілердің тізімі бекітілсін:
      аудандық бюджеттен,  сәйкес;1 қосымшаға
      республикалық бюджеттен,  сәйкес;2 қосымшаға
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Зеренді ауданы әкімінің орынбасары 
Ә . А . Т а л а с б а е в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      4. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күннен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күннен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Е.Сағдиев



З е р е н д і  а у д а н ы  ә к і м ш і л і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 6  қ а ң т а р д а ғ ы
қаулысына 1 қосымша

Зеренді ауданында 2012 жылға әлеуметтік
жұмыс орындарын ұйымдастырған жұмыс берушілердің
тізімі

№
р/
с

Ж ұ м ы с  
берушінің атауы Кәсіп (мамандық)

Ұйымдастырыл
ған әлеуметтік 
жұмыс орын
дары саны

Жұмыстың 
ұ з а қ
т ы ғ ы ,  
айларда

Айлық 
ж а л а
қының 
мөлшері, 
теңгеде

Өтема
қының 
мөлше
рі, теңге
мен

1 ЖК Копылова
Сатушы 1 6 17439,00 52317,00

жұмысшы 1 6 17439,00 52317,00

2 ЖК Баранова
Жұмысшы 1 6 17439,00 52317,00

күзетші 1 6 17439,00 52317,00

3 «Асат» ШҚ

Мал шаруашылық 
кешенінің және 
механикаландырылған 
фермалар операторы

1 6 17439,00 52317,00

Жұмысшы 1 6 17439,00 52317,00

күзетші 1 6 17439,00 52317,00

4 «Шағыл» ШҚ

Ауыл шаруашылығы 
өндірісінің

1 6 17439,00 52317,00

т а р а к т о р ш ы -
машинисті

1 6 17439,00 52317,00

Жұмысшы 1 6 17439,00 52317,00

ат үйретуші 1 6 17439,00 52317,00

5
«Христос для 
всех» ШҚ

Көкөніс өндіруші 1 6 17439,00 52317,00

6 «Рейн» ЖШС Слесарь-жөндеуші 1 6 17439,00 52317,00

7 ЖК «Сердалин»
Электронды-санау 
машиналарының 
операторы

1 6 17439,00 52317,00

8 ЖК «Вайцель»
Жұмысшы 1 6 17439,00 52317,00

Тазалаушы 1 6 17439,00 52317,00

9 ЖК «Долгов»
Күзетшы 1 6 17439,00 52317,00

жұмысшы 1 6 17439,00 52317,00

10
Ж К  
Молдахметова

Даяшы 1 6 17439,00 52317,00

тазалаушы 1 6 17439,00 52317,00

11 ЖК «И.Токен» Көкөніс өндіруші 1 6 17439,00 52317,00

12 ЖК Жакиянов
Сатушы 1 6 17439,00 52317,00

тазалаушы 1 6 17439,00 52317,00



13 ЖК Садвокасо
ва

Сатушы 1 6 17439,00 52317,00

тазалаушы 1 6 17439,00 52317,00

14 «Амур кокше» 
ЖШС

Мал шаруашылық 
кешенінің және 
механикаландырылған 
фермалар операторы

1 6 17439,00 52317,00

15
«Зерендин
ский ХПП» 
ЖШС

жұмысшы 1 3 17439,00 52317,00

16 «Беккожа» ШҚ

Мал шаруашылық 
кешенінің және 
механикаландырылған 
фермалар операторы

1 6 17439,00 52317,00

17 «Жайсан» ШҚ

Мал шаруашылық 
кешенінің және 
механикаландырылған 
фермалар операторы

1 6 17439,00 52317,00

      Аббревиатуралардың толық жазалуы:
Ж К  -  ж е к е  к ә с і п к е р
Ш Қ  -  ш а р у а  қ о ж а л ы ғ ы
ЖШС - жауанкершілігі  шектеулі серіктестік
НҚП - нан қабылдау пункті
З е р е н д і  а у д а н ы  ә к і м ш і л і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  2 6  қ а ң т а р д а ғ ы
қаулысына 2 қосымша

Зеренді ауданында 2012 жылға әлеуметтік
жұмыс орындарын ұйымдастырған жұмыс
берушілердің тізімі

№
р/
с

Ж ұ м ы с  
б е р у ш і
нің атауы

Кәсіп (мамандық)

Ұйымдастырылған
ә л е у м е т
т і к  ж ұ
мыс орындары

Жұмыстың
ұзақтығы

Айлық 
жалақының
м ө л
ш е р і  
теңгемен

Өтемақы
ның мөл
шері  
теңгемен
алғашқы
6-ай 50 
%

Өтемақының
мөлшері 
теңгемен 
к е л е
сі 3-ай 30 %

Өтемақының
м ө л
ш е р і  
теңгемен 
к е л е
сі 3-ай 15 %

1 «Асат» ШҚ

Ауыл шаруашылығы 
өндіріс інің 
таракторшы-машинисті

1 12 40000 20000 12000 6000

Бухгалтер 1 12 40000 20000 12000 6000

Электрик 1 12 40000 16000 9600 4800

Мал дәрігері 1 12 40000 16000 9600 4800

Жүргізуші 1 12 40000 16000 9600 4800



2
« Б е қ қ о
жа» ШҚ

Ауыл шаруашылығы 
өндіріс інің 
таракторшы-машинисті

2 6 52000 26000 - -

Мал шаруашылық 
кешенінің және 
механикаландырылған 
фермалар операторы

3 12 52000 26000 15600 7800

3 «Сапар» ШҚ

Ауыл шаруашылығы 
өндіріс інің 
таракторшы-машинисті

1 6 52000 26000 - -

Мал шаруашылық 
кешенінің және 
механикаландырылған 
фермалар операторы

1 12 52000 26000 15600 7800

4
«Кызыр Мұса
» ШҚ

Ауыл шаруашылығы 
өндіріс інің 
таракторшы-машинисті

1 12 52000 26000 15600 7800

Агроном 1 12 52000 26000 15600 7800

Газбен дәнекерлеу
ші

1 12 52000 26000 15600 7800

5 «Жайсан» ШҚ

Ауыл шаруашылығы 
өндірісінің тракторшы-
машинисті

2 6 52000 26000 - -

Мал шаруашылық 
кешенінің және 
механикаландырылған 
фермалар операторы

3 12 52000 26000 15600 7800

6
«Амур Кокше
» ЖШС

Ауыл шаруашылығы 
өндіріс інің 
таракторшы-машинисті

1 12 52000 26000 15600 7800

Электрик 1 12 52000 26000 15600 7800

7
«
Молдахметова
» ЖК

Аспазшы 2 12 52000 26000 15600 7800

Дүкенші 2 12 52000 26000 15600 7800

Бармен 1 12 52000 26000 15600 7800

8
«Ілияс Төкен»
ЖК

Ауыл шаруашылығы 
өндіріс інің 
таракторшы-машинисті

3 12 52000 26000 15600 7800

      Аббревиатуралардың толық жазылуы:
Ж К  - ж е к е  к ә с і п к е р
Ш Қ  - ш а р у а  қ о ж а л ы ғ ы
ЖШС -жауапкершілігі шектеулі серіктестігі
АҚП -астық қабылдау пункті

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


